ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: C.C.N.L. Segretari Comunali e Provinciali — Quadriennio
normative 2006/2009 e bienni economici 2006/2007 ¢ 2008/2009 —
Presa d’atto.

N. delib. A4-5
data 7 5 MAR, 201

L’anno duemilaundici, il giomo \Jﬁp\rk\l Cenld Q\}é del mese di MA Rzo alle ore »/Q 3 xOO e seguenti, nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE |y
AMURO GIUSEPPE PRESENTE | ><| ASSENTE
FERRARI FRANCO PRESENTE |><| ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE | >| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE || ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE | X'| ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE |><
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE |>< | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terracipd,

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

contabile della proposta di deliberazione in argomento

. v R ey
Terracina, C by (2 /!

’s
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



PREMESSO

RITENUTO

VISTI

VISTO

VISTO

LA GIUNTA

s Che in data 14 dicembre 2010 & stato sottoscritto il nuovo C.C.N.L. dei
Segretari Comunali e Provinciali, relativo al quadriennio normativo 2006/2009
ed al biennio economico 2006/2007;

& Che nell’ambito di tale contrattazione in data 1° marzo 2011 & stato
sottoscritto definitivamente il contratto relativo al secondo biennio 2008/2009;

= Che gli effetti giuridici di tali contratti decorrono dal giorno successivo alla
data di stipulazione del contratto medesimo;

= Che, ai sensi dell’art.2 dei contratti in questione, le Amministrazioni
destinatarie del contratto stesso sono tenute a darne attuazione, con carattere
vincolate ed automatico entro gg. 30 (tremta) dalla predetta data di
stipulazione;

= Che I’articolato contrattuale comporta, per 1’effetto, modifiche al trattamento
economico e giuridico del Segretario Generale di questo Ente;

Di procedere conformemente al disposto di cui al succitato contratto;

I pareri favorevoli resi in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta
di deliberazione, rispettivamente dal Dirigente delo Dipartimento Risorse
Umane ed Affari Generali e dalla Dirigente del Dipartimento Finanziario;

Il vigente Statuto Comunale;

L’art. 48 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n°267 e ss.mm. (Testo Unico
degli Enti Locali);

Con votazione unanime legalmente resa

DELIBERA

1. Di PRENDERE ATTO e recepire il nuovo C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali

relativi al quadriennio normativo 2006/2009 e biennio economico 2006/2007 ed al biennio
economico 2008/2009 stipulati in data, rispettivamente, 14.12.2010 e 01.03.2011;

2. di PROYVEDERE

all’immediata applicazione nei confronti dei Segretari Comunali

interessati degli istituti a contenuto economico e giuridico dedotti nei contratti in premessa

specificati;

3. di DEMANDARE ai Dirigenti dei Dipartimenti AA.GG — Personale e Finanziario,

I’adozione dei competenti atti di gestione;

4. di DARE ATTO che la spesa prevista trovera adeguata collocazione negli appositi capitoli

di bilancio per I’esercizio in corso, in fase di elaborazione.



Indi

LA GIUNTA

Con voto unanime e separato
DELIBERA
Di dichiarare, per I’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita.



11 presente verbale viene cosi sottoscritto :

1. PRE N&TE 1L SEGRET/ RIO/COMUNALE
Dr. Stefaho %lﬁl Dott. Luigi Pildne
]

yAV/S | ; //

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il  giorno Z § MAR 7811 sul’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

Terracina, / § %ﬁ%/gﬁﬁ e
I MESSO COMUNALE 0 COMUNALE

Ry e

T
2

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

‘ ! perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
‘ l perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



